



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Green Dot Holding ApS

Skelbækgade 4, 1., 1717 København V

CVR-nr. 41 35 33 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Martin Pronk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Green Dot Holding ApS

Skelbækgade 4, 1.

1717 København V

CVR-nr.: 41 35 33 76

Stiftet: 6. maj 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Martin Pronk

### Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.655 t.kr. mod 1.923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.879</b>	<b>-32.464</b>
Andre finansielle indtægter	71.686	2.550.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.149.597</u>	<u>-48.278</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.119.790</b>	<b>2.469.717</b>
Skat af årets resultat	<u>464.709</u>	<u>-547.165</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.655.081</u></b>	<b><u>1.922.552</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.655.081</u>	<u>-2.077.448</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.655.081</u></b>	<b><u>1.922.552</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	999.999	1.034.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	999.999	1.034.979
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>999.999</b>	<b>1.034.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	464.709	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	216.750
Tilgodehavender i alt	502.709	216.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.347.534	12.423.886
Værdipapirer i alt	10.347.534	12.423.886
Likvide beholdninger	1.382.868	3.783.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.233.111</b>	<b>16.424.436</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.233.110</b>	<b>17.459.415</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.662.414	14.317.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.702.414</b>	<b>17.357.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	40.625
Selskabsskat	0	59.686
Anden gæld	510.446	1.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.696	101.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>530.696</b>	<b>101.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.233.110</b>	<b>17.459.415</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	16.394.943	113.000	16.547.943
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.077.448	3.000.000	922.552
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	14.317.495	3.000.000	17.357.495
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.655.081	2.000.000	-1.655.081
	<b>40.000</b>	<b>10.662.414</b>	<b>2.000.000</b>	<b>12.702.414</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>				
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>				
Dagsværdi 31. december 2022		<u>10.347.534</u>				
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.090.400</u>				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger	<u>2.149.597</u>	<u>48.278</u>				
	<b><u>2.149.597</u></b>	<b><u>48.278</u></b>				
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>						
Kostpris 1. januar 2022	1.034.979	1.034.979				
Afgang i årets løb	<u>-34.980</u>	<u>0</u>				
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>999.999</u></b>	<b><u>1.034.979</u></b>				
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>				
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>999.999</u></b>	<b><u>1.034.979</u></b>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2022</b>
Direktion	10,05			0	216.750	0


